
令和 3年 5月 22日

町会員の皆様

東中延一丁目町会

会長代行 宮尾 通子

会長代行 伊藤 秀利

『イベント・会合等』の中止のお知らせ

新緑の候、皆様にはますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、町会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度も各種イベントを計画しておりましたが、未だ終息が見通せない新

型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、やむなく８月までのイベント・会合等

の開催を総て原則中止させて頂く事といたしました。

町会費の集金でございますが、例年６月に年間の町会会費をお願いしておりまし

たが、新型コロナウイルス感染症の感染予防と町会活動縮小の観点から、町会費集

金を６月に実施せずコロナ禍の状況が上期中に改善され、町会活動が順次開催され

た場合に、令和 3年１０月頃に残り半年分の集金を検討しておりますことも合わせ

てお知らせいたします。

町会員の皆様におかれましては、事情を賢察のうえご理解を賜りますようお願い

いたします。

なお、今後社会状況の変化に伴い、新たな状況が発生いたしましたら町会員の皆

様にはご連絡を申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症終息の際には変わ

らぬご協力とご支援を合わせてお願いいたします。

以 上


